
ZARZĄDZENIE Nr 89/2020 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt. 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.
1
) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Karczew Nr XXII/140/2019 z dnia 30 

grudnia 2019 r.( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 roku poz. 208, z późn. zm.
2
) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie 98.024.896,67 zł,  

z tego: 

a) bieżące w kwocie 92.496.996,68 zł 

b) majątkowe w kwocie 5.527.899,99 zł 

  wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 104.936.840,39 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 90.602.490,12 zł 

b) majątkowe w kwocie 14.334.350,27 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 
 

§ 2. Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4. Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 8 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 5 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5. Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 6 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 6. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245,  Dz. U. z 2019 r. poz. 1649 oraz Dz. U. z 

2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 oraz 1175. 
2 Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały Uchwałą Nr XXIII/149/2020 z dnia 3 lutego 2020 r., Uchwałą Nr 

XXIV /151/2020 z dnia 24 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XXVII/177/2020 z dnia 1 czerwca 2020 r. 



2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Ad § 1.1  Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz.75056 o kwotę 27.055,00 zł w związku  

z otrzymaną informacją z Urzędu Statystycznego w Warszawie o kwocie przyznanej 

dotacji na przeprowadzenie Powszechnego Spisu Rolnego – ze środków dotacji na 

zadania zlecone; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 30.000,00 zł w związku  

z zawarciem umowy o udzielenie pomocy finansowej ze środków własnych budżetu 

Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw Mazowsze 2020”; 

c) zwiększenia dochodów majątkowych w rozdz. 75095 o kwotę 20.000,00 zł w związku 

z zawarciem umowy o udzielenie pomocy finansowej ze środków własnych budżetu 

Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw Mazowsze 2020”; 

d) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz.80101 o kwotę 4.000,00 zł w związku  

z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  

o przyznaniu dotacji na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek 

niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych w ramach Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa – ze środków dotacji na zadania własne; 

e) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 1.438,00 zł w związku  

z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  

o przyznaniu dotacji na dofinansowanie wypłat dodatku w wysokości 250 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy 

– ze środków dotacji na zadania zlecone; 

f) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz.85214 o kwotę 5.500,00 zł w związku  

z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  

o przyznaniu dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych – ze środków 

dotacji na zadania własne; 

g) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85215 o kwotę 429,00 zł w związku  

z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  

o przyznaniu dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi 

tego zadania  – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

h) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz.85216 o kwotę 40.500,00 zł w związku  

z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  

o przyznaniu dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych – ze środków dotacji 

na zadania własne; 

i) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85219 o kwotę 1.218,00 zł w związku  

z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  

o przyznaniu dotacji na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 

obsługę tego zadania – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

j) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz.85219 o kwotę 16.068,00 zł w związku  

z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  

o przyznaniu dotacji na dofinansowanie wypłat dodatku w wysokości 250 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy 

– ze środków dotacji na zadania własne; 

k) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 90026 o kwotę 22.688,00 zł w związku  

z otrzymaniem dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 



3 

 

Wodnej na realizację zadania pn. Odbiór, transport i utylizacja azbestu na terenie 

Gminy Karczew w 2020 roku; 

l) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 90026 o kwotę 200.000,00 zł w związku  

z otrzymaniem pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

realizację zadania pn. Przeprowadzenie inwentaryzacji indywidualnych źródeł ciepła 

na terenie Gminy Karczew. 

 

Ad § 1.2  Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz.75056 o kwotę 27.055,00 zł  

z przeznaczeniem na przeprowadzenie Powszechnego Spisu Rolnego – ze środków 

dotacji na zadania zlecone; 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 10.000,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację nowego zadania pn. Remont i doposażenie świetlicy 

wiejskiej – Brzezinka – w ramach MIAS MAZOWSZE; 

c) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 10.000,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację nowego zadania pn. Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Łukówcu – w ramach MIAS MAZOWSZE; 

d) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 10.000,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację nowego zadania pn. Doposażenie świetlicy wiejskiej – 

Kępa Nadbrzeska i Władysławów – w ramach MIAS MAZOWSZE; 

e) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 1.500,00 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Brzezinka pn. Rozwój fizyczny 

mieszkańców wsi Brzezinka – doposażenie świetlicy; 

f) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 2.234,81 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Brzezinka pn. Doposażenie 

kuchni; 

g) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 2.000,00 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Brzezinka pn. Zakup firanek; 

h) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 17.534,81 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Brzezinka pn. Remont  

i doposażenie świetlicy wiejskiej – wkład własny do MIAS; 

i) zmniejszenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 41.604,26 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Całowanie pn. Wyposażenie 

świetlicy oraz przyległego terenu poprzez zakup sprzętu muzycznego, 

komputerowego, elektronicznego, sportowego, AGD, RTV, monitoring oraz wszelkich 

sprzętów, maszyn i urządzeń służących do pielęgnacji świetlicy i przyległego terenu; 

j) zwiększenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 2.000,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach Funduszu Sołeckiego wsi 

Całowanie pn. Doposażenie świetlicy poprzez zakup żyrandoli; 

k) zwiększenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 10.000,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach Funduszu Sołeckiego wsi 

Całowanie pn. Zakup z montażem urządzenia zabawowego (karuzela); 

l) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 9.000,00 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów 

pn. Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej (zlewozmywak, lodówka, chłodziarka, 

szafki, naczynia, zastawa stołowa) i doposażenie pomieszczeń; 

m) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 11.500,00 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów 

pn. Doposażenie świetlicy wiejskiej – wkład własny do programu MIAS; 

n) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 5.700,00 zł dot. zadania 



4 

 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Otwock Mały pn. Zakup 

urządzenia fitness na teren świetlicy; 

o) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 5.700,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Otwock 

Mały pn. Zakup kostki, obrzeży i ecopłyt pod altanę i na parking; 

p) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 3.500,00 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Brzezinka pn. Remont schodów 

wejściowych; 

q) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 4.300,00 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Brzezinka pn. Montaż i zakup 

rzutnika na świetlicę; 

r) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 4.000,00 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Brzezinka pn. Zakup i montaż 

automatu do bramy; 

s) zwiększenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 29.604,26 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach Funduszu Sołeckiego wsi 

Całowanie pn. Wykonanie bezpiecznej nawierzchni na placu zabaw pod istniejącymi 

urządzeniami zabawowymi (oprócz piaskownicy); 

t) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 2.500,00 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów 

pn. „Sobótka na Urzeczu” spotkanie seniorów z dziećmi i młodzieżą; 

u) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 7.948,34 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Otwock Mały pn. Organizacja 

pikniku rodzinnego – integracja mieszkańców; 

v) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 4.148,34 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Otwock 

Mały pn. Montaż ogrodzenia świetlicy wiejskiej i altany - usługa; 

w) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 3.000,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Otwock 

Mały pn. Usługa ułożenia kostki i ecopłyt; 

x) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 800,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Otwock 

Mały pn. Usługa geodezyjna – naniesienie na mapę nowego ogrodzenia; 

y) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdz. 75095 o kwotę 10.000,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację nowego zadania pn. Zagospodarowanie 

ogólnodostępnego placu na cele rekreacyjne w miejscowości Wygoda – w ramach 

MIAS MAZOWSZE; 

z) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdz. 75095 o kwotę 10.000,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację nowego zadania pn. Modernizacja placu zabaw  

w Sobiekursku – w ramach MIAS MAZOWSZE; 

aa) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdz. 75095 o kwotę 3.914,62 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Wygoda pn. Zagospodarowanie 

ogólnodostępnego placu zabaw na cele rekreacyjne; 

bb) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75107 o kwotę 1.259,22 zł  

z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia, Fundusz Pracy oraz zakup usług –  

ze środków dotacji na zadania zlecone; 

cc) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz.80101 o kwotę 4.000,00 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek 

niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych w ramach Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Otwocku Wielkim – ze 



5 

 

środków dotacji na zadania własne; 

dd) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80103 o kwotę 32.000,00 zł  

z przeznaczeniem na dotację podmiotową z budżetu dla publicznej jso – Nadbrzeż; 

ee) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 100.000,00 zł dot. 

działalności pożytku publicznego - dotacja celowa z przeznaczeniem na 

organizowanie miejsc dla dzieci w przedszkolach niepublicznych, które nie znalazły 

miejsca  

w gminnych przedszkolach - Niepubliczne Przedszkole Wisełka; 

ff) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 80.000,00 zł dot. 

działalności pożytku publicznego - dotacja celowa z przeznaczeniem na 

organizowanie miejsc dla dzieci w przedszkolach niepublicznych, które nie znalazły 

miejsca  

w gminnych przedszkolach - Niepubliczne Przedszkole Zielona Kraina; 

gg) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 60.000,00 zł  

z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola Plastuś; 

hh) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 100.000,00 zł  

z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola Wisełka; 

ii) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 55.000,00 zł  

z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola Zielona 

Kraina; 

jj) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 24.000,00 zł dot. zwrotu 

kosztów za umieszczenie dzieci z terenu Gminy Karczew w placówkach publicznych 

– Warszawa; 

kk) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80150 o kwotę 43.000,00 zł dot. dotacji 

podmiotowej z budżetu gminy dla publicznej jso – Nadbrzeż; 

ll) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 82503 między paragrafami o kwotę 

22.200,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do terapii zajęciowej oraz na 

zakup żywności – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

mm) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 1.438,00 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie 

na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy – ze 

środków dotacji na zadania zlecone; 

nn) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz.85214 o kwotę 5.500,00 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych – ze środków dotacji na zadania 

własne; 

oo) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85215 o kwotę 429,00 zł z przeznaczeniem 

na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania  – ze środków dotacji na 

zadania zlecone; 

pp) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz.85216 o kwotę 40.500,00 zł  

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych – ze środków dotacji na zadania 

własne; 

qq) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85219 o kwotę 1.218,00 zł  

z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 

obsługę tego zadania – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

rr) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz.85219 o kwotę 16.068,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy – ze środków dotacji na 

zadania własne; 

ss) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 90026 o kwotę 22.688,00 zł  



6 

 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Odbiór, transport i utylizacja azbestu na 

terenie Gminy Karczew w 2020 roku – ze środków dotacji z WFOŚiGW; 

tt) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 90095 między grupami paragrafów o 

kwotę 3.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup rękawic i wody mineralnej 

pracowników Grupy Remontowej; 

uu) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 90095 o kwotę 200.000,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Przeprowadzenie inwentaryzacji 

indywidualnych źródeł ciepła na terenie Gminy Karczew. 

 

Ad § 2.  Zmiany w Zestawieniu Nr 4 dotyczy: 

a) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdz. 75095 o kwotę 10.000,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację nowego zadania pn. Zagospodarowanie 

ogólnodostępnego placu na cele rekreacyjne w miejscowości Wygoda – w ramach 

MIAS MAZOWSZE – źródło finansowania: pozostałe dochody majątkowe; 

b) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdz. 75095 o kwotę 10.000,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację nowego zadania pn. Modernizacja placu zabaw  

w Sobiekursku – w ramach MIAS MAZOWSZE– źródło finansowania: pozostałe 

dochody majątkowe. 

 

Ad § 3.  Zmiana w Zestawieniu Nr 7 dotyczą: 

a) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75107 o kwotę 1.259,22 zł  

z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia, Fundusz Pracy oraz zakup usług; 

b) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz.75056 o kwotę 27.055,00 zł  

w związku z otrzymaną informacją z Urzędu Statystycznego w Warszawie o kwocie 

przyznanej dotacji na przeprowadzenie Powszechnego Spisu Rolnego; 

c) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 82503 między paragrafami o kwotę 

22.200,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do terapii zajęciowej oraz na 

zakup żywności; 

d) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 1.438,00 zł  

w związku z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie o przyznaniu dotacji na dofinansowanie wypłat dodatku w wysokości 

250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 

czasu pracy; 

e) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85215 o kwotę 429,00 zł  

w związku z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie o przyznaniu dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 

kosztów obsługi tego zadania; 

f) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85219 o kwotę 1.218,00 zł  

w związku z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie o przyznaniu dotacji na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie 

opieki oraz na obsługę tego zadania. 

 

Ad § 4  Zmiany w Zestawieniu Nr 8 dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków bieżących 

w rozdz. 90026 o kwotę 22.688,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Odbiór, 

transport i utylizacja azbestu na terenie Gminy Karczew w 2020 roku –  

ze środków dotacji z WFOŚiGW. 

 

Ad § 5  Zmiany w Zestawieniu Nr 10 dotyczą 

a) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 1.500,00 zł dot. zadania 



7 

 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Brzezinka pn. Rozwój fizyczny 

mieszkańców wsi Brzezinka – doposażenie świetlicy; 

b) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 2.234,81 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Brzezinka pn. Doposażenie 

kuchni; 

c) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 2.000,00 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Brzezinka pn. Zakup firanek; 

d) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 17.534,81 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Brzezinka pn. Remont  

i doposażenie świetlicy wiejskiej – wkład własny do MIAS; 

e) zmniejszenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 41.604,26 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Całowanie pn. Wyposażenie 

świetlicy oraz przyległego terenu poprzez zakup sprzętu muzycznego, 

komputerowego, elektronicznego, sportowego, AGD, RTV, monitoring oraz wszelkich 

sprzętów, maszyn i urządzeń służących do pielęgnacji świetlicy i przyległego terenu; 

f) zwiększenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 2.000,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach Funduszu Sołeckiego wsi 

Całowanie pn. Doposażenie świetlicy poprzez zakup żyrandoli; 

g) zwiększenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 10.000,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach Funduszu Sołeckiego wsi 

Całowanie pn. Zakup z montażem urządzenia zabawowego (karuzela); 

h) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 9.000,00 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów 

pn. Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej (zlewozmywak, lodówka, chłodziarka, 

szafki, naczynia, zastawa stołowa) i doposażenie pomieszczeń; 

i) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 11.500,00 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów 

pn. Doposażenie świetlicy wiejskiej – wkład własny do programu MIAS; 

j) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 5.700,00 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Otwock Mały pn. Zakup 

urządzenia fitness na teren świetlicy; 

k) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 5.700,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Otwock 

Mały pn. Zakup kostki, obrzeży i ecopłyt pod altanę i na parking; 

l) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 3.500,00 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Brzezinka pn. Remont schodów 

wejściowych; 

m) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 4.300,00 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Brzezinka pn. Montaż i zakup 

rzutnika na świetlicę; 

n) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 4.000,00 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Brzezinka pn. Zakup i montaż 

automatu do bramy; 

o) zwiększenie wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 29.604,26 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach Funduszu Sołeckiego wsi 

Całowanie pn. Wykonanie bezpiecznej nawierzchni na placu zabaw pod istniejącymi 

urządzeniami zabawowymi (oprócz piaskownicy); 

p) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 2.500,00 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów 

pn. „Sobótka na Urzeczu” spotkanie seniorów z dziećmi i młodzieżą; 



8 

 

q) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 7.948,34 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Otwock Mały pn. Organizacja 

pikniku rodzinnego – integracja mieszkańców; 

r) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 4.148,34 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Otwock 

Mały pn. Montaż ogrodzenia świetlicy wiejskiej i altany - usługa; 

s) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 3.000,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Otwock 

Mały pn. Usługa ułożenia kostki i ecopłyt; 

t) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 800,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Otwock 

Mały pn. Usługa geodezyjna – naniesienie na mapę nowego ogrodzenia; 

u) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdz. 75095 o kwotę 3.914,62 zł dot. zadania 

realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Wygoda pn. Zagospodarowanie 

ogólnodostępnego placu zabaw na cele rekreacyjne. 

 

Ad § 6  Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80103 o kwotę 32.000,00 zł  

z przeznaczeniem na dotację podmiotową z budżetu dla publicznej jso – Nadbrzeż; 

b) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 100.000,00 zł dot. 

działalności pożytku publicznego - dotacja celowa z przeznaczeniem na 

organizowanie miejsc dla dzieci w przedszkolach niepublicznych, które nie znalazły 

miejsca  

w gminnych przedszkolach - Niepubliczne Przedszkole Wisełka; 

c) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 80.000,00 zł dot. 

działalności pożytku publicznego - dotacja celowa z przeznaczeniem na 

organizowanie miejsc dla dzieci w przedszkolach niepublicznych, które nie znalazły 

miejsca  

w gminnych przedszkolach - Niepubliczne Przedszkole Zielona Kraina; 

d) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 60.000,00 zł  

z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola Plastuś; 

e) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 100.000,00 zł  

z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola Wisełka; 

f) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 55.000,00 zł  

z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola Zielona 

Kraina; 

g) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80150 o kwotę 43.000,00 zł dot. dotacji 

podmiotowej z budżetu gminy dla publicznej jso – Nadbrzeż. 

 

 

 

 



na działalność
na 

działalność

na 

działalność

na 

działalność

na 

działalność

na 

działalność

na 

działalność

na 

działalnoś
na działalność

na 

działalność
na działalność

na 

działalność

bieżącą inwestycyjną bieżącą
inwestycyjn

ą
bieżącą

inwestycyjn

ą
bieżącą

inwestycy

jną
bieżącą

inwestycyjn

ą
bieżącą

inwestycyjn

ą
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3 642 700,29 0,00 536 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 215 000,00 0,00 3 631 700,29 0,00 751 000,00 0,00

801 80101 1200
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jso – NADBRZEŻ
989 700,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 700,29 0,00 0,00 0,00

801 80103 1200
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jso – NADBRZEŻ
50 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 1200
Dotacja podmiotowa dla 

niepublicznego przedszkola Plastuś
0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00

801 80104 1200
Dotacja podmiotowa dla 

niepublicznego przedszkola Wisełka
0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 0,00

801 80104 1200

Dotacja podmiotowa dla 

niepublicznego przedszkola Zielona 

Kraina

0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00

801 80149 1200
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jso – NADBRZEŻ
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80150 1200
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jso – NADBRZEŻ
80 000,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 1200 Dotacja podmiotowa dla CKiS 1 907 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 907 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 1200 Dotacja podmiotowa dla MGBP 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje podmiotowe

finansów publicznych finansów publicznychfinansów publicznych finansów publicznychWyszczególnienie

Kwota dotacji przez zmianą 

dla jednostek sektora

KWOTY DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Zmiany do Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2020 

Burmistrza Karczewa z dnia 30 lipca 2020 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Kwota dotacji po zmianie

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora
dla jednostek spoza 

sektora

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

G
ru

p
a

finansów publicznych finansów publicznych

Zmiana kwoty dotacji

dla jednostek sektora
dla jednostek spoza 

sektora

Strona 1 z 6



2 047 844,40 724 500,00 693 500,00 100 000,00 0,00 0,00 -180 000,00 0,00 2 047 844,40 724 500,00 513 500,00 100 000,00

10 01008 1200
Pomoc finansowa dla Spółek 

Wodnych
0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

600 60014 1610

Pomoc finansowa dla dla powiatu 

otwockiego na budowę parkingu 

przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Sobiekursku

0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

600 60014 1610

Pomoc finansowa dla dla powiatu 

otwockiego na budowę chodnika w 

miejscowości Ostrówiec

0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

600 60014 1610

Pomoc finansowa dla dla powiatu 

otwockiego na budowę chodnika w 

miejscowości Glinki

0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

600 60014 1610

Pomoc finansowa dla powiatu 

otwockiego na budowę chodnika na 

ul. Świderskiej i Wiślanej w 

Karczewie

0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

600 60014 1610

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Otwockiego na rozbudowę na rondo 

skrzyżowania dróg powiatowych Nr 

2775W ul. Stare Miasto i Nr 2724W 

ul. Żaboklickiego z drogą gminną 

ul. Bielińskiego w Karczewie

0,00 474 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 500,00 0,00 0,00

710 71095 1201

Dotacja dla partnera (FWZR) ze 

środków unijnych w ramach 

projektu E-usługi dla e-kultury w 

Gminie Karczew i Wiązowna

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

710 71095 1201

Dotacja dla partnera (Gminy 

Wiązowna) ze środków unijnych w 

ramach projektu E-usługi dla e-

kultury w Gminie Karczew i 

Wiązowna

677 861,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 861,60 0,00 0,00 0,00

750 75020 1200

Dofinansowanie etatu 

obsługującego mieszkańców Gminy 

Karczew w Wydziale Komunikacji 

w Starostwie Powiatowym w 

Otwocku

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe

Strona 2 z 6



750 75095 1200

Działalność pożytku publicznego- 

Dotacja celowa z przeznaczeniem 

na zorganizowanie akcji 

krwiodawstwa w tym promocja 

krwiodawstwa- zorganizowanie 

imprezy promującej krwiodawstwo

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

754 75495 1200

Działalność pożytku publicznego- 

bezpieczeństwa osób kąpiących się i 

wypoczywających nad rzeką Wisłą

0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

801 80104 1200

Dotacje celowe przekazane do 

innych gmin dot. uczęszczania 

dzieci z terenu Gminy Karczew do 

przedszkoli niepublicznych na 

terenie innych gmin - Góra 

Kalwaria - pokrycie kosztów dotacji

15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 1200

Dotacje celowe przekazane do 

innych gmin dot. uczęszczania 

dzieci z terenu Gminy Karczew do 

przedszkoli niepublicznych na 

terenie innych gmin - Warszawa - 

pokrycie kosztów dotacji

101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 1200

Dotacje celowe przekazane do 

innych gmin dot. uczęszczania 

dzieci z terenu Gminy Karczew do 

przedszkoli niepublicznych na 

terenie innych gmin - Otwock - 

pokrycie kosztów dotacji

337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 1200

Dotacje celowe przekazane do 

innych gmin dot. uczęszczania 

dzieci z terenu Gminy Karczew do 

przedszkoli niepublicznych na 

terenie innych gmin - Józefów - 

pokrycie kosztów dotacji

112 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 320,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6



801 80104 1200

Dotacje celowe przekazane do 

innych gmin dot. uczęszczania 

dzieci z terenu Gminy Karczew do 

przedszkoli niepublicznych na 

terenie innych gmin - Wiązowna - 

pokrycie kosztów dotacji

21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 1200

Dotacje celowe przekazane do 

innych gmin dot. uczęszczania 

dzieci z terenu Gminy Karczew do 

przedszkoli niepublicznych na 

terenie innych gmin - Pilawa - 

pokrycie kosztów dotacji

8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 1200

Dotacje celowe przekazane do 

innych gmin dot. uczęszczania 

dzieci z terenu Gminy Karczew do 

przedszkoli niepublicznych na 

terenie innych gmin - Celestynów - 

pokrycie kosztów dotacji

2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 1200

Działalność pożytku publicznego- 

Dotacja celowa z przeznaczeniem 

na organizowanie miejsc dla dzieci 

w przedszkolach niepublicznych, 

które nie znalazły miejsca w 

gminnych przedszkolach - 

niepubliczne przedszkole Wisełka

0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 1200

Działalność pożytku publicznego- 

Dotacja celowa z przeznaczeniem 

na organizowanie miejsc dla dzieci 

w przedszkolach niepublicznych, 

które nie znalazły miejsca w 

gminnych przedszkolach - 

niepubliczne przedszkole Zielona 

Kraina

0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80153 1200

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia 

Rozwoju Wsi Nadbrzeż - zakup 

podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów

9 622,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 622,80 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6



801 80195 1201

Dotacja dla partnera ze środków 

unijnych w ramach projektu z Pasją 

do nauki w Gminie Karczew

116 739,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 739,60 0,00 0,00 0,00

801 80195 1201

Dotacja dla partnera ze środków 

unijnych w ramach projektu Z pasją 

do nauki w Szkole Podstawowej nr 

2 w Karczewie

80 401,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 401,79 0,00 0,00 0,00

801 80195 1201

Dotacja dla partnera ze środków 

unijnych w ramach projektu Z pasją 

do nauki w Szkole Podstawowej w 

Karczewie

134 195,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 195,06 0,00 0,00 0,00

801 80195 1202

Dotacja dla partnera ze środków BP 

w ramach projektu z Pasją do nauki 

w Gminie Karczew

21 887,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 887,90 0,00 0,00 0,00

801 80195 1202

Dotacja dla partnera ze środków BP 

w ramach projektu Z pasją do nauki 

w Szkole Podstawowej nr 2 w 

Karczewie

15 073,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 073,21 0,00 0,00 0,00

801 80195 1202

Dotacja dla partnera ze środków BP 

w ramach projektu Z pasją do nauki 

w Szkole Podstawowej w 

Karczewie

24 742,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 742,44 0,00 0,00 0,00

851 85149 1200 Dot. fizykoterapia 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85149 1200 Dot. szczepienia przeciw grypie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 1200

Działalność pożytku publicznego - 

dotacja dla Otwockiego 

Towarzystwa Opieki Paliatywnej 

"Empatia" na zakup sprzętu 

medycznego i rehabilitacyjnego

0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

853 85395 1200

Działalność pożytku publicznego - 

dotacja celowa na przeciwdziałanie 

patologiom społecznym poprzez 

zorganizowanie świetlicy 

socjoterapeutycznej

0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00

Strona 5 z 6



854 85404 1200

Dotacja na wczesne wspomaganie 

dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Nadbrzeż

0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00

855 85508 1200 Piecza zastępcza 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90005 1610

Poprawa jakości powietrza na 

terenie Gminy Karczew poprzez 

modernizację kotłowni - dotacje 

celowe na dofinansowanie kosztów 

wymiany systemów ogrzewania 

węglowego na gazowe źródła ciepła 

w budynkach położonych na terenie 

Gminy Karczew

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

921 92195 1200

Działalność pożytku publicznego - 

Organizacja imprez kulturalnych 

służących upowszechnianiu tradycji 

narodowej

0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00

926 92695 1200

Działalność pożytku publicznego - 

Dotacja celowa z przeznaczeniem 

na organizację sportu

0,00 0,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 000,00 0,00

5 690 544,69 724 500,00 1 229 500,00 100 000,00 -11 000,00 0,00 35 000,00 0,00 5 679 544,69 724 500,00 1 264 500,00 100 000,00

Z up. Burmistrza

Zastępca Burmistrza

Karol Chróścik

Razem

Strona 6 z 6



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 225 292,00 0,00 77 055,00 302 347,00

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 0,00 27 055,00 27 055,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 27 055,00 27 055,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 27 055,00 27 055,00

  75095   Pozostała działalność 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

    2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

    6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

801     Oświata i wychowanie 3 107 876,77 0,00 4 000,00 3 111 876,77

  80101   Szkoły podstawowe 237 700,00 0,00 4 000,00 241 700,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

852     Pomoc społeczna 1 257 729,50 0,00 65 153,00 1 322 882,50

  85203   Ośrodki wsparcia 530 091,00 0,00 1 438,00 531 529,00

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Plan dochodów na 2020 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2020 

Burmistrza Karczewa z dnia 30 lipca 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Strona 1 z 3



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

530 091,00 0,00 1 438,00 531 529,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 530 091,00 0,00 1 438,00 531 529,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
65 000,00 0,00 5 500,00 70 500,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

64 000,00 0,00 5 500,00 69 500,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 64 000,00 0,00 5 500,00 69 500,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 639,00 0,00 429,00 2 068,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 639,00 0,00 429,00 2 068,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 1 639,00 0,00 429,00 2 068,00

  85216   Zasiłki stałe 330 000,00 0,00 40 500,00 370 500,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

330 000,00 0,00 40 500,00 370 500,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 330 000,00 0,00 40 500,00 370 500,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 172 236,00 0,00 17 286,00 189 522,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 436,00 0,00 1 218,00 3 654,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 2 436,00 0,00 1 218,00 3 654,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

167 600,00 0,00 16 068,00 183 668,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 167 600,00 0,00 16 068,00 183 668,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 583 702,30 0,00 222 688,00 4 806 390,30

Strona 2 z 3



  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 22 688,00 22 688,00

    2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 0,00 22 688,00 22 688,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 22 688,00 22 688,00

  90095   Pozostała działalność 2 750,00 0,00 200 000,00 202 750,00

    2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

      Razem 97 656 000,67 0,00 368 896,00 98 024 896,67

Z up. Burmistrza

Zastępca Burmistrza

Karol Chróścik

Strona 3 z 3



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 7 508 134,77 -84 287,41 161 342,41 7 585 189,77

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 0,00 27 055,00 27 055,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
0,00 0,00 716,00 716,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 716,00 716,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
0,00 0,00 26 339,00 26 339,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 26 339,00 26 339,00

  75095   Pozostała działalność 754 437,77 -84 287,41 134 287,41 804 437,77

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
288 163,26 -84 287,41 114 287,41 318 163,26

      Urząd Miejski w Karczewie 263 163,26 -84 287,41 114 287,41 293 163,26

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 224 674,51 0,00 20 000,00 244 674,51

      Urząd Miejski w Karczewie 224 674,51 0,00 20 000,00 244 674,51

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
102 409,00 -1 259,22 1 259,22 102 409,00

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 218,00 -1 259,22 1 259,22 99 218,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
6 575,22 -281,22 798,84 7 092,84

      Urząd Miejski w Karczewie 6 575,22 -281,22 798,84 7 092,84

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
30 942,78 -978,00 460,38 30 425,16

      Urząd Miejski w Karczewie 30 942,78 -978,00 460,38 30 425,16

801     Oświata i wychowanie 31 424 894,08 -247 000,00 251 000,00 31 428 894,08

  80101   Szkoły podstawowe 16 830 371,13 0,00 4 000,00 16 834 371,13

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 317 385,00 0,00 4 000,00 1 321 385,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 149 300,00 0,00 4 000,00 153 300,00

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Plan wydatków na 2020 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 89/2020 

Burmistrza Karczewa z dnia 30 lipca 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Strona 1 z 3



  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 255 818,00 0,00 32 000,00 287 818,00

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 50 000,00 0,00 32 000,00 82 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 50 000,00 0,00 32 000,00 82 000,00

  80104   Przedszkola 6 673 424,92 -204 000,00 215 000,00 6 684 424,92

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
638 604,00 -24 000,00 0,00 614 604,00

      Urząd Miejski w Karczewie 80 450,00 -24 000,00 0,00 56 450,00

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 314 320,00 -180 000,00 215 000,00 1 349 320,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 314 320,00 -180 000,00 215 000,00 1 349 320,00

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

570 980,00 -43 000,00 0,00 527 980,00

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 80 000,00 -43 000,00 0,00 37 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 80 000,00 -43 000,00 0,00 37 000,00

852     Pomoc społeczna 2 987 530,35 -22 200,00 87 353,00 3 052 683,35

  85203   Ośrodki wsparcia 530 091,00 -22 200,00 23 638,00 531 529,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
194 402,00 -22 200,00 22 200,00 194 402,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 194 402,00 -22 200,00 22 200,00 194 402,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
335 189,00 0,00 1 438,00 336 627,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 335 189,00 0,00 1 438,00 336 627,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
182 800,00 0,00 5 500,00 188 300,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
181 200,00 0,00 5 500,00 186 700,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 181 200,00 0,00 5 500,00 186 700,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 76 039,00 0,00 429,00 76 468,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
432,14 0,00 8,41 440,55

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 432,14 0,00 8,41 440,55

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
75 606,86 0,00 420,59 76 027,45

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 75 606,86 0,00 420,59 76 027,45

  85216   Zasiłki stałe 340 100,00 0,00 40 500,00 380 600,00

Strona 2 z 3



    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
330 000,00 0,00 40 500,00 370 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 330 000,00 0,00 40 500,00 370 500,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 113 118,00 0,00 17 286,00 1 130 404,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
91 849,00 0,00 18,00 91 867,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 91 849,00 0,00 18,00 91 867,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
5 400,00 0,00 1 200,00 6 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 400,00 0,00 1 200,00 6 600,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
1 015 869,00 0,00 16 068,00 1 031 937,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 015 869,00 0,00 16 068,00 1 031 937,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 091 701,93 -3 500,00 226 188,00 10 314 389,93

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 169 766,00 0,00 22 688,00 192 454,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
169 766,00 0,00 22 688,00 192 454,00

      Urząd Miejski w Karczewie 169 766,00 0,00 22 688,00 192 454,00

  90095   Pozostała działalność 1 780 171,15 -3 500,00 203 500,00 1 980 171,15

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
614 725,15 -3 500,00 200 000,00 811 225,15

      Urząd Miejski w Karczewie 142 400,00 0,00 200 000,00 342 400,00

      Grupa Remontowa w Karczewie 435 647,42 -3 500,00 0,00 432 147,42

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
14 000,00 0,00 3 500,00 17 500,00

      Grupa Remontowa w Karczewie 14 000,00 0,00 3 500,00 17 500,00

      Razem 104 567 944,39 -358 246,63 727 142,63 104 936 840,39

Z up. Burmistrza

Zastępca Burmistrza

Karol Chróścik

Strona 3 z 3



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie Żródło finansowania
Okres 

realizacji

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 659 846,33 0,00 4 659 846,33

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 659 846,33 0,00 4 659 846,33

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 4 659 846,33 0,00 4 659 846,33

      Projekt wodociągu w Glinkach (od nr 135 do 136 i od nr 115-140 23 000,00 0,00 23 000,00
wolne środki - 8.000

dochody bieżace - 15.000
2020

     
Kompleksowa budowa i opracowanie dokumentacji systemu 

wodnokanalizacyjnego na terenach wiejskich Gminy Karczew
4 636 846,33 0,00 4 636 846,33

pożyczka 

długoterminowa - 

4.626.354,00

dochody bieżace - 492,33 

wolne środki - 10.000,00

2013-2026

600     Transport i łączność 5 186 204,23 0,00 5 186 204,23

  60014   Drogi publiczne powiatowe 724 500,00 0,00 724 500,00

    1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
724 500,00 0,00 724 500,00

     
Pomoc finansowa dla Powiatu Otwockiego na budowę parkingu przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sobiekursku
70 000,00 0,00 70 000,00 sprzedaż majątku 2020

     
Pomoc finansowa dla Powiatu Otwockiego na budowę chodnika w 

miejscowości Ostrówiec
40 000,00 0,00 40 000,00 sprzedaż majątku 2020

     
Pomoc finansowa dla Powiatu Otwockiego na budowę chodnika w 

miejscowości Glinki
40 000,00 0,00 40 000,00 sprzedaż majątku 2020

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia Nr 89/2020

Burmistrza Karczewa z dnia 30 lipca 2020 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2020 ROK

Strona 1 z 8



     
Pomoc finansowa dla Powiatu Otwockiego na budowę chodnika na 

ul. Świderskiej i Wiślanej w Karczewie
100 000,00 0,00 100 000,00 sprzedaż majątku 2020

Pomoc finansowa dla Powiatu Otwockiego na rozbudowę na rondo 

skrzyżowania dróg powiatowych Nr 2775W ul. Stare Miasto i Nr 

2724W ul. Żaboklickiego z drogą gminną ul. Bielińskiego w 

Karczewie

474 500,00 0,00 474 500,00

przychody, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 

pkt. 8 uofp - 459.888,89 

dochody bieżace - 

14.611,11

2020

  60016   Drogi publiczne gminne 4 461 704,23 0,00 4 461 704,23

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 4 461 704,23 0,00 4 461 704,23

     
Poprawa funkcjonalności Osiedla nr 3 poprzez budowę chodnika w 

ul. Karczówek na rzecz Osiedla nr 3
58 211,10 0,00 58 211,10 sprzedaż majątku 2020

      Budowa parkingu przy ul. Podlaskiej na rzecz Osiedla nr 4 80 871,89 0,00 80 871,89 sprzedaż majątku 2020

      Budowa ul. Ks. Brzóski w Karczewie na rzecz Osiedla nr 5 121 106,26 0,00 121 106,26 sprzedaż majątku 2020

      Budowa chodnika w ul. Krzewniaka na rzecz Osiedla nr 6 59 263,05 0,00 59 263,05 sprzedaż majątku 2020

      Budowa miejsc parkingowych na rzecz Osiedla nr 8 120 000,00 0,00 120 000,00 sprzedaż majątku 2020

     
Przejście dla pieszych z doświetleniem przy skrzyżowaniu ul. 

Miziołka oraz ul. Grota Roweckiego na rzecz Osiedla nr 9
18 000,00 0,00 18 000,00 sprzedaż majątku 2020

     

Przebudowa dróg gminnych- ul. Westerplatte i ul. Różanej w 

Karczewie w celu poprawy bezpieczeństwa uczestników ruchu- ze 

środków dotacji

1 358 650,00 0,00 1 358 650,00

przychody, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 

pkt. 8 uofp

2019-2020

     

Przebudowa dróg gminnych- ul. Westerplatte i ul. Różanej w 

Karczewie w celu poprawy bezpieczeństwa uczestników ruchu- 

wkład własny

575 601,93 0,00 575 601,93

wolne środki - 2.434,02

sprzedaż majątku -

573.167,91

2019-2020

      Przebudowa ul. Kopernika w Karczewie 390 000,00 0,00 390 000,00 sprzedaż majątku 2020

      Budowa ul. Piaski w Karczewie 250 000,00 0,00 250 000,00 sprzedaż majątku 2020

      Przebudowa ul. Karczówek do mostu na Jagodziance w Karczewie 250 000,00 0,00 250 000,00 sprzedaż majątku 2020

Strona 2 z 8



      Przebudowa ul. Traugutta w Karczewie 250 000,00 0,00 250 000,00 sprzedaż majątku 2020

     
Przebudowa pasa drogi gminnej Dz.nr ew. 384,352-355/1 oraz 124 

w Otwocku Małym
90 000,00 0,00 90 000,00

pozostałe dochody 

majątkowe
2020

      Przebudowa ulicy Boh. Powstania Styczniowego w Karczewie 300 000,00 0,00 300 000,00 sprzedaż majątku 2020

      Przebudowa ul. Podchorążych w Karczewie 20 000,00 0,00 20 000,00 sprzedaż majątku 2020

      Projekt ul. Boh.Pow.Listopadowego 10 000,00 0,00 10 000,00 wolne środki 2020

      Projekt ul. Moniuszki 10 000,00 0,00 10 000,00 dochody bieżące 2020

Dostawy i ułożenia destruktu na drogach gminnych w 

miejscowościach: Glinki, Kępa Nadbrzeska, Kosumce, Nadbrzeż, 

Ostrówek, Otwock Mały, Otwock Wielki

500 000,00 0,00 500 000,00

dochody bieżące - 

320.642,05

wolne środki - 

179.357,95

2020

630     Turystyka 507 500,00 0,00 507 500,00

  63001   Ośrodki informacji turystycznej 507 500,00 0,00 507 500,00

    1601

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy)

405 999,99 0,00 405 999,99

     
Wydatki inwestycyjne ze środków unijnych w ramach projektu 

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)
405 999,99 0,00 405 999,99

pozostałe dochody 

majątkowe
2018-2021

    1602

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

101 500,01 0,00 101 500,01

     
Wydatki inwestycyjne ze środków własnych w ramach projektu 

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)
101 500,01 0,00 101 500,01 wolne środki  2018-2021

700     Gospodarka mieszkaniowa 774 775,00 0,00 774 775,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 714 775,00 0,00 714 775,00

Strona 3 z 8



    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 714 775,00 0,00 714 775,00

      Odszkodowanie za grunty pod drogi publiczne gminne 714 775,00 0,00 714 775,00 sprzedaż majątku 2020

  70095   Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 60 000,00 0,00 60 000,00

      Rewitalizacja rynku w Karczewie 60 000,00 0,00 60 000,00 sprzedaż majątku 2020

750     Administracja publiczna 224 674,51 20 000,00 244 674,51

  75095   Pozostała działalność 224 674,51 20 000,00 244 674,51

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 224 674,51 20 000,00 244 674,51

      FS wsi Janów - Budowa placu zabaw 23 780,51 0,00 23 780,51 sprzedaż majątku 2020

     
FS wsi Nadbrzeż - Modernizacja placu zabaw i terenu wokół 

świetlicy
23 000,00 0,00 23 000,00 sprzedaż majątku 2020

     
FS wsi Otwock Wielki - Doposażenie placu zabaw we wsi Otwock 

Wielki
25 000,00 0,00 25 000,00 sprzedaż majątku 2020

      FS wsi Ostrówek - Budowa wiaty na placu sołeckim 10 000,00 0,00 10 000,00 sprzedaż majątku 2020

      FS wsi Sobiekursk - Modernizacja placu zabaw w Sobiekursku 25 642,00 0,00 25 642,00 sprzedaż majątku 2020

     
Utworzenie strefy street workout oraz doposażenie placu zabaw na 

rzecz Osiedla nr 1
53 752,00 0,00 53 752,00 sprzedaż majątku 2020

     
Rewitalizacja i rozbudowa placu zabaw przy ul. Boh. Powstania 

Styczniowego na rzecz Osiedla nr 2
46 000,00 0,00 46 000,00 sprzedaż majątku 2020

     
Modernizacja placu zabaw w Sobiekursku - środki z Punktu 

Aptecznego wsi Sobiekursk
7 500,00 0,00 7 500,00 sprzedaż majątku 2020

FS wsi Wygoda - Zagospodarowanie ogólnodostępnego placu zabaw 

na cele rekreacyjne
10 000,00 0,00 10 000,00 dochody bieżace 2020

Zagospodarowanie ogólnodostepnego placu na cele rekreacyjne w 

miejscowości Wygoda - w ramach MIAS MAZOWSZE
0,00 10 000,00 10 000,00

pozostałe dochody 

majątkowe
2020

Strona 4 z 8



Modernizacja placu zabaw w Sobiekursku - w ramach MIAS 

MAZOWSZE
0,00 10 000,00 10 000,00

pozostałe dochody 

majątkowe
2020

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 000,00 0,00 37 000,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 37 000,00 0,00 37 000,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 37 000,00 0,00 37 000,00

      Modernizacja podjazdu do garażu OSP Łukówiec 37 000,00 0,00 37 000,00 sprzedaż majątku 2020

801     Oświata i wychowanie 2 594 519,92 0,00 2 594 519,92

  80101   Szkoły podstawowe 2 443 672,84 0,00 2 443 672,84

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 443 672,84 0,00 2 443 672,84

      Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku 1 064 000,00 0,00 1 064 000,00

dochody bieżące - 

514.371,69

wolne środki - 19.379,43

sprzedaz majątku - 

530.248,88

2019-2020

      Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Nadbrzeżu 989 000,00 0,00 989 000,00

dochody bieżące - 

429.869,46

wolne środki - 19.379,42

sprzedaż majątku - 

539.751,12

2019-2020

     
Termomodernizacja budynku i przebudowa dachu w Publicznym 

Gimnazjum w Karczewie
78 780,84 0,00 78 780,84 dochody bieżące 2013-2027

     
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

wraz z opracowaniem dokumentacji
25 377,24 0,00 25 377,24 dochody bieżące 2012-2027

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Glinkach 62 071,92 0,00 62 071,92 dochody bieżące 2013-2027

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Nadbrzeżu 19 202,76 0,00 19 202,76 dochody bieżące 2013-2027

     
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Otwocku Wielkim wraz z opracowaniem dokumentacji
34 917,96 0,00 34 917,96 dochody bieżące 2012-2027

Strona 5 z 8



     
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Sobiekursku
50 322,12 0,00 50 322,12 dochody bieżące 2013-2027

     
Budowa chodnika i parkingu na terenie Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Otwocku Wielkim
40 000,00 0,00 40 000,00 sprzedaż majątku 2020

     
Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w Glinkach o oddziały 

przedszkolne
70 000,00 0,00 70 000,00 sprzedaż majątku 2020

      Projekt boiska przy Szkole Podstawowej w Nadbrzeżu 10 000,00 0,00 10 000,00 sprzedaż majątku 2020

  80104   Przedszkola 117 910,92 0,00 117 910,92

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 117 910,92 0,00 117 910,92

     
Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola Nr 1 w 

Karczewie
60 230,88 0,00 60 230,88 dochody bieżące 2013-2027

     
Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola nr 2 w 

Karczewie
57 680,04 0,00 57 680,04 dochody bieżące 2013-2027

  80130   Szkoły zawodowe 32 936,16 0,00 32 936,16

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 32 936,16 0,00 32 936,16

      Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Karczewie 32 936,16 0,00 32 936,16 dochody bieżące 2013-2027

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 0,00 0,00

      Zakup licencji do programu Sigma w pełnym zakresie funkcjonalnym 0,00 0,00 0,00 2020

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 271 830,28 0,00 271 830,28

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 161 830,28 0,00 161 830,28

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 161 830,28 0,00 161 830,28

     

Wykonanie projektu kanalizacji deszczowej w ul. Zatylnej i 

Rzemieślnicznej z włączeniem do ul. Świderskiej na rzecz Osiedla nr 

7

44 830,28 0,00 44 830,28

pozostałe dochody 

majątkowe - 1.900

sprzedaż majątku - 

42.930,28

2020

      Budowa wodociągu ul. Reja i Krasickiego 77 000,00 0,00 77 000,00 wolne środki 2020

Strona 6 z 8



      Modernizacja przepompowni na ul. Otwockiej w Karczewie 40 000,00 0,00 40 000,00 wolne środki 2020

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 0,00 100 000,00

Strona 7 z 8



    1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
100 000,00 0,00 100 000,00

     

Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Karczew poprzez 

modernizację kotłowni - dotacje celowe na dofinansowanie kosztów 

wymiany systemów ogrzewania węglowego na gazowe źródła ciepła 

w budynkach położonych na terenie Gminy Karczew

100 000,00 0,00 100 000,00 dochody bieżące 2018-2020

  90095   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 10 000,00 0,00 10 000,00

      Budowa placu zabaw w miejscowości Kępa Nadbrzeska 10 000,00 0,00 10 000,00
pozostałe dochody 

majątkowe
2020

926 Kultura fizyczna 58 000,00 0,00 58 000,00

92601 Obiekty sportowe 58 000,00 0,00 58 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 58 000,00 0,00 58 000,00

Termomodernizacja hali sportowej 40 000,00 0,00 40 000,00 dochody bieżące 2020

Wykonanie studni wraz z zakupem pompy do nawadniania płyty 

boiska "Mazur" 
18 000,00 0,00 18 000,00 dochody bieżące 2020

      Razem 14 314 350,27 20 000,00 14 334 350,27

5 000 000,00

527 899,99

4 626 354,00

1 894 506,56

467 050,83

1 818 538,89

14 334 350,27

5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 uofp

Razem

Źródła finansowania inwestycji:

1. Sprzedaż majątku

2. Pozostałe dochody majątkowe

3. Pożyczka długoterminowa

4. Dochody bieżące

6. Przychody, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 uofp

Z up. Burmistrza

Zastępca Burmistrza

Karol Chróścik

Strona 8 z 8



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 25 185,84 0,00 0,00 25 185,84

  01095   Pozostała działalność 25 185,84 0,00 0,00 25 185,84

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

25 185,84 0,00 0,00 25 185,84

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 25 185,84 0,00 0,00 25 185,84

750     Administracja publiczna 115 636,00 0,00 27 055,00 142 691,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 115 636,00 0,00 0,00 115 636,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

115 636,00 0,00 0,00 115 636,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 115 636,00 0,00 0,00 115 636,00

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 0,00 27 055,00 27 055,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 0,00 27 055,00 27 055,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 27 055,00 27 055,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
102 409,00 0,00 0,00 102 409,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
3 191,00 0,00 0,00 3 191,00

Zmiany do Zestawienia Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Plan dochodów na 2020 rok

Zestawienie Nr 4 do Zarządzenia Nr 89/2020 

Burmistrza Karczewa z dnia 30 lipca 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Strona 1 z 10



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 191,00 0,00 0,00 3 191,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 191,00 0,00 0,00 3 191,00

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 218,00 0,00 0,00 99 218,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

99 218,00 0,00 0,00 99 218,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 99 218,00 0,00 0,00 99 218,00

801     Oświata i wychowanie 157 640,00 0,00 0,00 157 640,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

157 640,00 0,00 0,00 157 640,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

157 640,00 0,00 0,00 157 640,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 157 640,00 0,00 0,00 157 640,00

852     Pomoc społeczna 555 936,00 0,00 3 085,00 559 021,00

  85203   Ośrodki wsparcia 530 091,00 0,00 1 438,00 531 529,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

530 091,00 0,00 1 438,00 531 529,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 530 091,00 0,00 1 438,00 531 529,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 639,00 0,00 429,00 2 068,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 639,00 0,00 429,00 2 068,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 1 639,00 0,00 429,00 2 068,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00 0,00 1 218,00 3 654,00

Strona 2 z 10



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 436,00 0,00 1 218,00 3 654,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 2 436,00 0,00 1 218,00 3 654,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 770,00 0,00 0,00 21 770,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

21 770,00 0,00 0,00 21 770,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 21 770,00 0,00 0,00 21 770,00

855     Rodzina 20 491 350,00 0,00 0,00 20 491 350,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 15 905 000,00 0,00 0,00 15 905 000,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

15 905 000,00 0,00 0,00 15 905 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 15 905 000,00 0,00 0,00 15 905 000,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 982 000,00 0,00 0,00 3 982 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 982 000,00 0,00 0,00 3 982 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 982 000,00 0,00 0,00 3 982 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 350,00 0,00 0,00 350,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

350,00 0,00 0,00 350,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 350,00 0,00 0,00 350,00

  85504   Wspieranie rodziny 576 000,00 0,00 0,00 576 000,00

Strona 3 z 10



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

576 000,00 0,00 0,00 576 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 576 000,00 0,00 0,00 576 000,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

      Razem 21 448 156,84 0,00 30 140,00 21 478 296,84

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 25 185,84 0,00 0,00 25 185,84

  01095   Pozostała działalność 25 185,84 0,00 0,00 25 185,84

    4300 Zakup usług pozostałych 493,84 0,00 0,00 493,84

      Urząd Miejski w Karczewie 493,84 0,00 0,00 493,84

    4430 Różne opłaty i składki 24 692,00 0,00 0,00 24 692,00

      Urząd Miejski w Karczewie 24 692,00 0,00 0,00 24 692,00

750     Administracja publiczna 115 636,00 0,00 27 055,00 142 691,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 115 636,00 0,00 0,00 115 636,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 975,78 0,00 0,00 89 975,78

      Urząd Miejski w Karczewie 89 975,78 0,00 0,00 89 975,78

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 456,00 0,00 0,00 6 456,00

      Urząd Miejski w Karczewie 6 456,00 0,00 0,00 6 456,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 764,64 0,00 0,00 15 764,64

      Urząd Miejski w Karczewie 15 764,64 0,00 0,00 15 764,64

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
2 167,58 0,00 0,00 2 167,58

Plan wydatków na 2020 rok

Strona 4 z 10



      Urząd Miejski w Karczewie 2 167,58 0,00 0,00 2 167,58

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 0,00 0,00 1 272,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 272,00 0,00 0,00 1 272,00

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 0,00 27 055,00 27 055,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 22 016,00 22 016,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 22 016,00 22 016,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 3 785,00 3 785,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 3 785,00 3 785,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
0,00 0,00 538,00 538,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 538,00 538,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 716,00 716,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 716,00 716,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
102 409,00 -1 259,22 1 259,22 102 409,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
3 191,00 0,00 0,00 3 191,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 685,77 0,00 0,00 2 685,77

      Urząd Miejski w Karczewie 2 685,77 0,00 0,00 2 685,77

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461,69 0,00 0,00 461,69

      Urząd Miejski w Karczewie 461,69 0,00 0,00 461,69

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
43,54 0,00 0,00 43,54

      Urząd Miejski w Karczewie 43,54 0,00 0,00 43,54

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 218,00 -1 259,22 1 259,22 99 218,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61 700,00 0,00 0,00 61 700,00

      Urząd Miejski w Karczewie 61 700,00 0,00 0,00 61 700,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 450,00 -700,00 0,00 21 750,00

      Urząd Miejski w Karczewie 22 450,00 -700,00 0,00 21 750,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 336,90 0,00 401,82 3 738,72

      Urząd Miejski w Karczewie 3 336,90 0,00 401,82 3 738,72

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
275,88 0,00 58,56 334,44

      Urząd Miejski w Karczewie 275,88 0,00 58,56 334,44

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 880,00 -278,00 0,00 4 602,00

      Urząd Miejski w Karczewie 4 880,00 -278,00 0,00 4 602,00

Strona 5 z 10



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 225,22 -281,22 0,00 5 944,00

      Urząd Miejski w Karczewie 6 225,22 -281,22 0,00 5 944,00

    4300 Zakup usług pozostałych 350,00 0,00 798,84 1 148,84

      Urząd Miejski w Karczewie 350,00 0,00 798,84 1 148,84

801     Oświata i wychowanie 157 640,00 0,00 0,00 157 640,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

157 640,00 0,00 0,00 157 640,00

    2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

9 622,80 0,00 0,00 9 622,80

      Urząd Miejski w Karczewie 9 622,80 0,00 0,00 9 622,80

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 561,55 0,00 0,00 1 561,55

      Urząd Miejski w Karczewie 1 561,55 0,00 0,00 1 561,55

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 146 455,65 0,00 0,00 146 455,65

      Szkoła Podstawowa Nr 1 35 036,10 0,00 0,00 35 036,10

      Szkoła Podstawowa Nr 2 68 908,95 0,00 0,00 68 908,95

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 9 706,95 0,00 0,00 9 706,95

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 22 542,30 0,00 0,00 22 542,30

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 10 261,35 0,00 0,00 10 261,35

852     Pomoc społeczna 555 936,00 -22 200,00 25 285,00 559 021,00

  85203   Ośrodki wsparcia 530 091,00 -22 200,00 23 638,00 531 529,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 0,00 0,00 500,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 370,00 0,00 1 438,00 257 808,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 256 370,00 0,00 1 438,00 257 808,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 400,00 0,00 0,00 19 400,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 19 400,00 0,00 0,00 19 400,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 581,00 0,00 0,00 48 581,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 48 581,00 0,00 0,00 48 581,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
6 638,00 0,00 0,00 6 638,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 638,00 0,00 0,00 6 638,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 841,00 0,00 18 851,00 46 692,00

Strona 6 z 10



      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 27 841,00 0,00 18 851,00 46 692,00

    4220 Zakup środków żywności 40 000,00 0,00 2 000,00 42 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 40 000,00 0,00 2 000,00 42 000,00

    4260 Zakup energii 15 400,00 0,00 0,00 15 400,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 15 400,00 0,00 0,00 15 400,00

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00 0,00 0,00 520,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 520,00 0,00 0,00 520,00

    4300 Zakup usług pozostałych 60 735,00 -22 200,00 0,00 38 535,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 60 735,00 -22 200,00 0,00 38 535,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 752,00 0,00 0,00 1 752,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 752,00 0,00 0,00 1 752,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
25 405,00 0,00 0,00 25 405,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 25 405,00 0,00 0,00 25 405,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 149,00 0,00 1 349,00 7 498,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 149,00 0,00 1 349,00 7 498,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 639,00 0,00 429,00 2 068,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 606,86 0,00 420,59 2 027,45

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 606,86 0,00 420,59 2 027,45

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,14 0,00 8,41 40,55

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 32,14 0,00 8,41 40,55

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00 0,00 1 218,00 3 654,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 400,00 0,00 1 200,00 3 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 400,00 0,00 1 200,00 3 600,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 0,00 18,00 54,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 36,00 0,00 18,00 54,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 770,00 0,00 0,00 21 770,00

Strona 7 z 10



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 770,00 0,00 0,00 21 770,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 21 770,00 0,00 0,00 21 770,00

855     Rodzina 20 491 350,00 0,00 0,00 20 491 350,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 15 905 000,00 0,00 0,00 15 905 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 15 769 808,00 0,00 0,00 15 769 808,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 15 769 808,00 0,00 0,00 15 769 808,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 501,00 0,00 0,00 73 501,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 73 501,00 0,00 0,00 73 501,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 753,00 0,00 0,00 7 753,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 753,00 0,00 0,00 7 753,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 361,00 0,00 0,00 11 361,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 11 361,00 0,00 0,00 11 361,00

    4300 Zakup usług pozostałych 19 605,00 0,00 0,00 19 605,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 19 605,00 0,00 0,00 19 605,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 982 000,00 0,00 0,00 3 982 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 713 347,00 0,00 0,00 3 713 347,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 713 347,00 0,00 0,00 3 713 347,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 600,00 0,00 0,00 50 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 50 600,00 0,00 0,00 50 600,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 300,00 0,00 0,00 6 300,00

Strona 8 z 10



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 300,00 0,00 0,00 6 300,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 950,00 0,00 0,00 165 950,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 165 950,00 0,00 0,00 165 950,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
1 421,00 0,00 0,00 1 421,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 421,00 0,00 0,00 1 421,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 402,00 0,00 0,00 15 402,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 15 402,00 0,00 0,00 15 402,00

    4300 Zakup usług pozostałych 22 108,00 0,00 0,00 22 108,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 22 108,00 0,00 0,00 22 108,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 350,00 0,00 0,00 350,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180,00 0,00 0,00 180,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 180,00 0,00 0,00 180,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32,00 0,00 0,00 32,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 32,00 0,00 0,00 32,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
97,00 0,00 0,00 97,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 97,00 0,00 0,00 97,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,00 0,00 0,00 41,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 41,00 0,00 0,00 41,00

  85504   Wspieranie rodziny 576 000,00 0,00 0,00 576 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 557 400,00 0,00 0,00 557 400,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 557 400,00 0,00 0,00 557 400,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 630,00 0,00 0,00 12 630,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12 630,00 0,00 0,00 12 630,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00

Strona 9 z 10



    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
270,00 0,00 0,00 270,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 270,00 0,00 0,00 270,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

      Razem 21 448 156,84 -23 459,22 53 599,22 21 478 296,84

Z up. Burmistrza

Zastępca Burmistrza

Karol Chróścik

Strona 10 z 10



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 94 500,00 0,00 22 688,00 117 188,00

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
94 500,00 0,00 0,00 94 500,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 94 500,00 0,00 0,00 94 500,00

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 22 688,00 22 688,00

    2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 22 688,00 22 688,00

      Razem 94 500,00 0,00 22 688,00 117 188,00

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 224 266,00 0,00 22 688,00 246 954,00

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
54 500,00 0,00 0,00 54 500,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
54 500,00 0,00 0,00 54 500,00

      Sprzątanie świata (zakup materiałów) 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

     

Tworzenie nowych terenów zielonych poprzez zakup 

materiału nasadzeniowego oraz środków do pielęgnacji 

roślin

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

      Montaż tablic informacyjnych itp 500,00 0,00 0,00 500,00

      Sprzątanie świata - odbiór odpadów 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Plan dochodów na 2020 rok

Plan wydatków na 2020 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Zestawienie Nr 5 do Zarządzenia Nr 89/2020 

Burmistrza Karczewa z dnia 30 lipca 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2020 ROKU

Strona 1 z 2



     

Usuwanie skutków zanieczyszczenia środowiska, monitoring 

środowiska, zbiórka odpadów wielkogabarytowych i 

niebezpiecznych

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

     

Prace związane z pielęgnacją rzeki Jagodzianki w km: 

2+777÷ 5+277 zgodnie z Decyzją Starosty Otwockiego Nr 

113/2013 z dnia 12.04.2013 r.

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

      Ekspertyzy i opinie z zakresu ochrony środowiska 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 169 766,00 0,00 22 688,00 192 454,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
169 766,00 0,00 22 688,00 192 454,00

      Odbiór i utylizacja azbestu na terenie Gminy Karczew 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

     

Zbieranie, transport oraz odzysk lub unieszkodliwienie 

odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 

balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag z terenu 

Gminy Karczew

92 766,00 0,00 0,00 92 766,00

     
Usunięcie porzuconych odpadów chemicznych we wsi 

Całowanie, w związku z zanieczyszeniem gleby
37 000,00 0,00 0,00 37 000,00

     
Odbiór, transport i utylizacja azbestu na terenie Gminy 

Karczew w 2020 roku - ze środków dotacji
0,00 0,00 22 688,00 22 688,00

      Razem 224 266,00 0,00 22 688,00 246 954,00

Z up. Burmistrza

Zastępca Burmistrza

Karol Chróścik

Strona 2 z 2



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

600     Transport i łączność 31 619,14 0,00 0,00 31 619,14

  60016   Drogi publiczne gminne 31 619,14 0,00 0,00 31 619,14

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy)
31 619,14 0,00 0,00 31 619,14

      FS wsi Glinki - Usługa położenia destruktu na drogi gminne 9 044,71 0,00 0,00 9 044,71

      FS wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Zakup tłucznia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS wsi Kosumce- Zakup destruktu na drogi gminne w Kosumcach 20 574,43 0,00 0,00 20 574,43

750     Administracja publiczna 378 585,77 -84 287,41 84 287,41 378 585,77

  75095   Pozostała działalność 378 585,77 -84 287,41 84 287,41 378 585,77

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy)
248 163,26 -84 287,41 84 287,41 248 163,26

     
FS wsi Brzezinka - Rozwój fizyczny mieszkańców wsi Brzezinka- 

doposażenie świetlicy
1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

      FS wsi Brzezinka - Doposażenie kuchni 2 234,81 -2 234,81 0,00 0,00

      FS wsi Brzezinka - Remont schodów wejściowych 3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00

      FS wsi Brzezinka - Montaż i zakup rzutnika na świetlicę 4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00

      FS wsi Brzezinka - Atrakcje związane z półkolonią letnią 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      FS wsi Brzezinka - Zakup i montaż automatu do bramy 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

      FS wsi Brzezinka - Zakup firanek 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

     
FS wsi Brzezinka - Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej - wkład 

własny do programu MIAS
0,00 0,00 17 534,81 17 534,81

     

FS wsi Całowanie - Wyposażenie świetlicy oraz przyległego terenu 

poprzez zakup sprzętu muzycznego, komputerowego, 

elektronicznego, sportowego, AGD, RTV, monitoring oraz 

wszelkich sprzętów, maszyn i urządzeń służących do pielęgnacji 

świetlicy i przyległego terenu

41 604,26 -41 604,26 0,00 0,00

Zmiany do Zestawienia Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI Z TYTUŁU PRZEDSIĘWZIĘĆ ZAPLANOWANYCH PRZEZ SOŁECTWA

Zestawienie Nr 6 do Zarządzenia Nr 89/2020 

Burmistrza Karczewa z dnia 30 lipca 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Strona 1 z 5



      FS wsi Całowanie - Doposażenie świetlicy poprzez zakup żyrandoli 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

     

FS wsi Całowanie - Wykonanie bezpiecznej nawierzchni na placu 

zabaw pod istniejącymi urządzeniami zabawowymi (oprócz 

piaskownicy)

0,00 0,00 29 604,26 29 604,26

     
FS wsi Całowanie - Zakup z montażem urządzenia zabawowego 

(karuzela)
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

      FS wsi Glinki - Zakup gazu do świetlicy 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS wsi Glinki - Organizacja pikniku rodzinnego 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS wsi Glinki - Zakup zabawek na plac zabaw przy szkole 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS wsi Glinki - Organizacja wycieczki dla dzieci 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

     
FS wsi Glinki - Montaż płytek przed świetlicą i konserwacja 

ogrodzenia
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

      FS wsi Glinki - Organizacja dnia babci i dziadka 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

     
FS wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Zakup sprzętu 

sportowego
2 900,00 0,00 0,00 2 900,00

     

FS wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Doposażenie kuchni w 

świetlicy wiejskiej (zlewozmywak, lodówka, chłodziarka, szafki, 

naczynia, zastawa stołowa) i doposażenie pomieszczeń

9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00

     
FS wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - "Sobótka na Urzeczu" 

spotkanie seniorów z dziećmi i młodzieżą
2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00

     
FS wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Zagospodarowanie 

ogródka wokół świetlicy z możliwością nasadzenia krzewów
1 423,75 0,00 0,00 1 423,75

     
FS wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Doposażenie świetlicy 

wiejskiej - wkład wlasny do programu MIAS
0,00 0,00 11 500,00 11 500,00

     
FS wsi Kosumce - Wynajem kosiarki do wykoszenia placu wokół 

dawnego budynku OSP w Kosumcach
600,00 0,00 0,00 600,00

      FS wsi Łukówiec - Organizacja wieczerzy wigilijnej dla Seniorów 1 806,53 0,00 0,00 1 806,53

     
FS wsi Łukówiec - Organizacja półkolonii dla dzieci w okresie 

wakacyjnym
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS wsi Łukówiec - Wyposażenie kuchni i świetlicy wiejskiej 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

      FS wsi Nadbrzeż - Organizacja wieczornicy dla seniorów 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

     
FS wsi Nadbrzeż - Organizacja imprez plenerowych "Zielone 

Świątki na Urzeczu", "Wianki nad Wisłą"
3 578,24 0,00 0,00 3 578,24

Strona 2 z 5



     
FS wsi Nadbrzeż Zakupy wpływające na utrzymanie porządku 

sołectwa
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

     
FS wsi Otwock Mały - Zakup nowego ogrodzenia do świetlicy 

wiejskiej
12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

     
FS wsi Otwock Mały - Zakup nowego oświetlenia do świetlicy 

(żyrandole, kinkiety)
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS wsi Otwock Mały - Zakup firan do świetlicy 500,00 0,00 0,00 500,00

     
FS wsi Otwock Mały - Usługa polegająca na wymianie zadaszenia 

pomieszczenia gospodarczego
4 800,00 0,00 0,00 4 800,00

      FS wsi Otwock Mały Zakup urządzenia fitness na teren świetlicy 5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00

     
FS wsi Otwock Mały - Organizacja pikniku rodzinnego - integracja 

mieszkańców
7 948,34 -7 948,34 0,00 0,00

     
FS wsi Otwock Mały - Montaż ogrodzenia świetlicy wiejskiej i 

altany - usługa
0,00 0,00 4 148,34 4 148,34

     
FS wsi Otwock Mały - Zakup kostki, obrzeży i ecopłyt pod altanę i 

na parking
0,00 0,00 5 700,00 5 700,00

      FS wsi Otwock Mały - Usługa ułożenia kostki i ecopłyt 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

     
FS wsi Otwock Mały - Usługa geodezyjna - naniesienie na mapę 

nowego ogrodzenia
0,00 0,00 800,00 800,00

     
FS wsi Otwock Wielki - Organizacja wieczornic dla Seniorów oraz 

akcji sprzątania świata, zakończonej ogniskiem
4 628,08 0,00 0,00 4 628,08

     

FS wsi Otwock Wielki - Wykonanie rysu historycznego 

Mieszkańców Otwocka Wielkiego z okazji obchodów 100 lecia 

powstania Jednostki OSP Otwock Wielki

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

     
FS wsi Ostrówek - Remont dostępnej do użytkowania części 

świetlicy
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

     
FS wsi Ostrówek - Organizacja Święta Ostrówka czyli "Odpust na 

Urzeczu" w niedzielę odpustową
1 897,99 0,00 0,00 1 897,99

      FS wsi Ostrówek - Zakup paliwa i żyłki do kosy/podkaszarki 600,00 0,00 0,00 600,00

      FS wsi Ostrówiec - Zakup kuchni gazowej z piekarnikiem 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

      FS wsi Ostrówiec - Zakup stołu ze stali nierdzewnej 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

     
FS wsi Ostrówiec - Zakup szafy ze stali nierdzewnej chłodniczo-

mroźna
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

      FS wsi Ostrówiec - Zakup gastronomicznych garnków stalowych 548,92 0,00 0,00 548,92

Strona 3 z 5



      FS wsi Ostrówiec - Usługa zamontowania sprzętu 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS wsi Piotrowice - Zakup sprzętu audio-video 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      FS wsi Piotrowice - Zakup stołów rozkładanych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS wsi Piotrowice - Odnowienie wozu strażackiego 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

     
FS wsi Piotrowice - Zakup stolika gastronomicznego na kółkach ze 

stali nierdzewnej
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

     
FS wsi Piotrowice - Organizacja spotkań kulturalnych 

(integracyjnych)
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS wsi Piotrowice - Zakup tablic informacyjnych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

     
FS wsi Piotrowice - Adaptacja garażu na pomieszczenie użytkowe - I 

etap
6 477,72 0,00 0,00 6 477,72

      FS wsi Piotrowice - Organizacja zajęć dla dzieci 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

      FS wsi Piotrowice - Remont szafek kuchennych w świetlicy wiejskiej 700,00 0,00 0,00 700,00

      FS wsi Wygoda - Zakup części do kosiarki 3 914,62 0,00 0,00 3 914,62

      FS wsi Wygoda - Zakup urządzeń na plac zabaw 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS wsi Wygoda - Wykonanie altany ogrodowej 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy)
13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

      FS wsi Brzezinka - Opłacenie instruktora podczas zajęć letnich 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS wsi Glinki - Organizacja zajęć wakacyjnych dla dzieci 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS wsi Nadbrzeż - Organizacja "Bezpiecznych wakacji" - lato na wsi 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

     
FS wsi Otwock Wielki - Organizacja półkolonii dla dzieci w okresie 

wakacyjnym
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 117 422,51 0,00 0,00 117 422,51

      FS wsi Janów - Budowa placu zabaw 23 780,51 0,00 0,00 23 780,51

     
FS wsi Nadbrzeż - Modernizacja placu zabaw i terenu wokół 

świetlicy
23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

     
FS wsi Otwock Wielki - Doposażenie placu zabaw we wsi Otwock 

Wielki
25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

      FS wsi Ostrówek - Budowa wiaty na placu sołeckim 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

      FS wsi Sobiekursk - Modernizacja placu zabaw w Sobiekursku 25 642,00 0,00 0,00 25 642,00

     
FS wsi Wygoda - Zagospodarowanie ogólnodostępnego placu zabaw 

na cele rekreacyjne
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Strona 4 z 5



  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy)
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

     
FS wsi Otwock Wielki - Wykonanie projektu oświetlenia ul. Polnej 

w Otwocku Wielkim
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      Razem 415 204,91 -84 287,41 84 287,41 415 204,91

Z up. Burmistrza

Zastępca Burmistrza

Karol Chróścik

Strona 5 z 5


	ZARZĄDZENIE Nr 89/2020 BURMISTRZA KARCZEWA z dnia 30 lipca 2020 r.  w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020

